

07.10.2022

DF-258/2022

Dodávateľ : Klmpiarstvo - Čapó s.r.o. Rudná 62 04801 Rudná SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46 456 147 DIČ: 2023390787 IČ DPH : SK2023390787 Okresný súd Košice 1, Oddiel:Sro, Vložka číslo:28823/V, dňa 08.12.2011 Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Rožňava SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 2965078057/0200 IBAN : SK67 0200 0000 0029 6507 8057 Faktúru vyhotovil : Čapó Norbert		Faktúra číslo : OF2022110 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : Obec Rakovnica Rakovnica 150 049 31 Rožňavské Bystré SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00328677 DIČ: IČ DPH :		Poštová adresa: Obec Rakovnica Rakovnica 150 049 31 Rožňavské Bystré		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		04.10.2022	04.10.2022	18.10.2022
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Osobný odber		
		Konštantný symbol : 0008		
		Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za výrobu a dodávku klmpiarických prvkov a strešnej krytiny na prístrešok v obecnom parku v obci Rakovnica podľa dole uvedeného rozpisu.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
		Pododkvapový žlab 330 TM 6m	20	6,00	m	8,60	51,60
		Zvodová rúra o 100 mm TM	20	4,00	m	10,20	40,80
		Žlabový hák 330 TM	20	7,00	ks	6,50	45,50
		Žlabové čelo 330 TM	20	2,00	ks	4,45	8,90
		Strešná krytina BP2 ALFA 15/350 UTK 32	20	27,50	m2	13,93	383,08
		Samovrtné skrutky 4,8x19 mm RAL 8019	20	120,00	ks	0,09	10,80
		Strešná fólia ALFATOP 170 g/m2	20	37,50	m2	1,95	73,13
		Záveterná lišta r.š. 360 mm UTK 32	20	10,00	m	8,76	87,60
		Pultové lemovanie r.š. 420 mm UTK 32	20	6,00	m	9,73	58,38
		Farba MILESI 616 - svetlý orech 5l	20	3,00	ks	75,00	225,00
		Samovrtné skrutky 4,8x35 mm RAL 8019	20	200,00	ks	0,10	20,00
		Objímka o 100 M10, hrot 80mm	20	2,00	ks	6,53	13,06
		Odbočka do suda o 100 mm TM	20	1,00	ks	65,90	65,90
		Tatranský profil smrek AB 12,5x96x4000 mm	20	30,72	m2	12,55	385,54
		Koleno lisované o 100 mm TM	20	3,00	ks	10,20	30,60
		Žlabový kotlík 330/100 mm TM	20	1,00	ks	9,95	9,95
		Trhací nit 4x8 mm RAL 8019 (1 bal. =80 ks)	20	1,00	bal	8,90	8,90
		Strešný transparentný tmeľ DDK 310 ml	20	1,00	ks	12,50	12,50
		Opravná tuška TM 20 ml	20	1,00	ks	8,50	8,50
		Vetracia mrieška 10 cm hnedá 5m	20	2,00	ks	8,95	17,90
		Doprava materiálu	20	1,00	ks	50,00	50,00

Základ pre DPH 20 % : 1 607,63
DPH 20 % : 321,53

Celková suma s DPH 1 929,16
Celková fakturovaná suma: EUR 1 929,16

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.